1) le premesse di cui sopra costituiscono parte integrante e sostanziale e 

del presente provvedimento; 

2) di disporre l’affidamento del servizio in oggetto, CIG n. B87B30D3FA, 

Giovanni Venneri & C. Srl – P. IVA IT01037640768; 

3) il costo della presente procedura ammonta complessivamente ad € 

723,47 (Euro settecentoventitre/47) oltre Iva; 

4) i costi della presente procedura trovano copertura finanziaria nel 

bilancio dell’Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV, nel 

Budget specifico attivato su SAP dal Comitato Nazionale, identificato 

con codice: BASILI25